R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais)

Espécie N/A
Forma Rito de Registro Automático de Distribuição
Remuneração 
mensal

mensal 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos 
Depósitos Interfinanceiros - DI de um dia, over extra grupo, 

expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela B3 S.A. 

- Brasil, Bolsa, Balcão acrescida de um percentual (spread) de 
2,26% (dois inteiros e vinte e seis por cento) ao ano

Pagamento da
remuneração 
mensal

Os pagamentos a que fazem jus as Notas Comerciais serão